
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2024/1456 

(2024. gada 27. maijs), 

ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1020 izraugās Savienības 
testēšanas iestādi ekodizaina un energomarķējuma jomā 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1020 (2019. gada 20. jūnijs) par tirgus uzraudzību un 
produktu atbilstību un ar ko groza Direktīvu 2004/42/EK un Regulas (EK) Nr. 765/2008 un (ES) Nr. 305/2011 (1), un jo 
īpaši tās 21. panta 2. punkta pirmo daļu,

tā kā:

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/1267 (2) nosaka, ka par Savienības testēšanas iestādēm pēc uzaicinājuma 
paust ieinteresētību jāizraugās dalībvalstu publiskās testēšanas iestādes.

(2) Komisija izsludināja uzaicinājumu paust ieinteresētību (GRO/IMA/23/2711/13161) divās kategorijās: 
būvizstrādājumi un ekodizains un energomarķējums.

(3) Uzaicinājuma izteikt ieinteresētību (GRO/IMA/23/2711/13161) ietvaros pieteikumu tikt izraudzītai par Savienības 
testēšanas iestādi ekodizaina un energomarķējuma jomā iesniedza HBLFA Francisco Josephinum.

(4) Saņemtais pieteikums tika izvērtēts pēc piemērojamajiem uzaicinājumā paust ieinteresētību izklāstītajiem 
noteikumiem un nosacījumiem.

(5) Pamatojoties uz izvērtēšanas rezultātiem, HBLFA Francisco Josephinum būtu jāizraugās par Savienības testēšanas 
iestādi ekodizaina un energomarķējuma jomā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Savienības testēšanas iestāde ekodizaina un energomarķējuma jomā

Ar šo HBLFA Francisco Josephinum (adrese: Weinzierl 1, AT 3250 Wieselburg) tiek izraudzīta par Savienības testēšanas iestādi 
ekodizaina un energomarķējuma jomā.

2. pants

Izraudzīšanas pārskatīšana

Šā lēmuma 1. pantā minēto Savienības testēšanas iestādes izraudzīšanu pārskata saskaņā ar Īstenošanas regulas 
(ES) 2022/1267 2. pantu līdz 2029. gada 18. jūnijam un pēc tam reizi piecos gados.

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija 

2024/1456 29.5.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2024/1456/oj 1/2

(1) OV L 169, 25.6.2019., 1. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2019/1020/oj.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/1267 (2022. gada 20. jūlijs), ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 

(ES) 2019/1020 nosaka Savienības testēšanas iestāžu izraudzīšanās procedūras tirgus uzraudzības un produktu atbilstības verifikācijas 
vajadzībām (OV L 192, 21.7.2022., 21. lpp., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2022/1267/oj).



3. pants

Stāšanās spēkā

Šis lēmums stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2024. gada 27. maijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV OV L, 29.5.2024. 

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2024/1456/oj


	Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2024/1456 (2024. gada 27. maijs), ar ko saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1020 izraugās Savienības testēšanas iestādi ekodizaina un energomarķējuma jomā 

